
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Foresatte:, Bjørn Erik Vaag (nestleder i FAU), Mariana Olafsson (leder i FAU) 
Forfall:Jan Oddvin Fjerstad  
Elever: Mina Eira Åhren 
Forfall: Lisa Austli-Klev,  
Ansatte: Linda Langnes 
Forfall: Mona Heimveg og Iver Kippe,   Dato:23.04.2025 
 
      

SKOLEMILJØUTVALGSMØTE ONSDAG 23. APRIL 2025 
 

SAK 15/24: FAU – ÅRSHJUL  

Mariana har laget en mal for FAU. Skal gjenbrukes for FAU og SMU årlig, og kan selvfølgelig 
revideres. FAU-leder har gjort en kjempejobb. Legges ut på Snåsa skole sin hjemmeside 

SAK 16/24: TILBAKEMELDING FRA FAU OM ELEVUNDERSØKELSEN 

 Skulle gjerne fått sammenlignet resultatet fra samme årskull. Da kan vi se om resultatet i dag 
er det samme som når dagens 10.klassinger gikk i 7.klasse. Har det blitt endringer eller er 
resultatet likt?  

- Som forelde kan vi bistå med å fremsnakke skolen, samarbeid og motivere.  
- Foreldre kan samles allerede i barnehage for å bli bedre kjent med hverandre. Dette 

kan skape bedre miljø når barna starter på skolen. 
- Klassekontakter til 7. og 10.trinn gjennomgår undersøkelsen på foreldremøte.  
- Jobber videre med undersøkelsen i neste FAU møte 
- Fint at elevene har så fint forhold til lærerne. 

Skolen har gjennomført en lokal elevundersøkelse der resultatene klassevis blir mer synlige. 
Dette tar skolen tak i og jobber med. SMU mener det er viktig at foreldre støtter opp om 
skolearbeidet.  

Mina delte tanker rundt skoleskytingtrusselen. Syntes skolen håndterte dette bra. Ansatte ved 
skolen appellerte til at den som har gjort dette, sier i fra.  

SAK 17/24: DUGNAD 

Forespørsel om å rydde i skogen. FAU, 7. kl repr. vaktmester og rektor har en befaring i 
morgen. Vi må se på behovet for elevene.  Vi har en utenomhusplan fra 2012. Enhetsleder på 
utvikling vil se på den. Hva med å flytte snø til akebakken neste år? andre steder i bygda finnes 
det snø. Elevrådet ønsker en sykkelløype i skolen. 
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SAK18/24: EVENTUELT 

 Husk «avlogga» den 6. mai for alle foresatte 

Avslutning for 1.- 9. den 17. juni 

Avslutning for 10. den 18. juni, Siste skoledag for alle på dagtid – den 18. juni.   
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